pela esquerda 50,00 metros com a Avenida 

Tel-Aviv. 

DESCRIÇÃO CONFORME AVALIAÇÃO:  OBJETO: Apartamento 102, 1º Pavimento, BL. D-02, 

LT. 1-28, QD. 72, Rua Augusta, Parque das Nações, Aparecida de Goiânia-GO, Matrícula: 197.865 

CRI Aparecida de Goiânia-GO. 

AVALIADO EM R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). 

ÔNUS DA CRI:  

https://www.vecchileiloes.com.br/

R.7 – PENHORA Proc. 0039821-93.2016.8.09.0011 – 5ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE 

APARECIDA DE GOIÂNIA/GO. Penhora em favor do Condomínio do Residencial Parque das 

Nações IV, para garantia de débito no valor aproximado de R$ 45.137,91.

[...]

AV.13 – INDISPONIBILIDADE DE BENS - Proc. 200701460657 – 4ª VARA CÍVEL DA 

COMARCA DE GOIÂNIA/GO. Cumprimento de sentença. 

AV.15 – INDISPONIBILIDADE DE BENS (VIGENTE) Proc. 01420611120148090051 – 1ª 

VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA/GO. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), sendo este o 

valor do primeiro leilão; 

No primeiro leilão, o leiloeiro iniciará o ato ofertando os lotes tendo como lance mínimo o valor igual 

ou superior a avaliação. Caso algum lote não seja arrematado no primeiro leilão, será iniciado o